
CENOVÁ NABÍDKA: 

N2022-054-DP 

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  

rekonstrukce vzduchotechniky pro kuchyň 

VZDUCHO-klima s.r.o. 
Dolní Nemojov 24, 544 61 Nemojov, IČO: 09876898, DIČ:CZ09876898 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., 2301942789/2010 

 

 

p. Vacek 

 

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  

Lázeňská 206 

56201 Ústí nad Orlicí 

 

 

Věc:  cenová nabídka dodávku a montáž – rekonstrukce vzduchotechniky pro kuchyň včetně všech 

nezbytně nutných profesí 

 

 

Technické řešení: 

Je dáno stávajícími spotřebiči v kuchyni. Stávající prostor je daleko za hranicí životnosti. 

Vzduchotechnika je téměř nefunkční a současným potřebám nevyhovující bez ohledů na ekonomický 

provoz.  

Navrhujeme VZT zařízení o výkonu 4000 m3/hod se zpětným získáváním tepla. Jednotka bude 

umístěna ve sklepě uvnitř budovy. Sání ze severovýchodní fasády. Výfuk nad střechu objektu rovněž 

po SV fasádě. VZT zařízení bude hlukově utlumeno jak do prostor kuchyně, tak do venkovního prostoru. 

Přibližné dimenze VZT potrubí 450x450mm. Digestoř středová nerezová.  

V ceně není řešeno požárně bezpečnostní řešení a nejsou řešené požární úseky. Uvažujeme 

pouze jeden požární úsek!!! Vzhledem k typologii kuchyně (školní kuchyň) neuvažujeme s chlazením. 

Ve VZT jednotce je volný prostor, kam by v případě nutnosti bylo možné chladič vsadit. Cena se může 

zpřesnit po vypracování PD. Nicméně rozhodně nepůjde o jiné řády či rozdíl o desítky procent.  

 

Cenová nabídka: 

VZT jednotka včetně MaR, filtrace, ZZT, el. dohřevu  …  345 100,- 

Nerez digestoře 2500x2300x450 – 1ks (dělená)   …  155 400,- 

Distribuční element pro přívod vzduchu    …    30 200,- 

Tlumiče hluku 500x500x1500 – 4ks    …    18 000,- 

Potrubí čtyřhranné sk. II     …    57 000,- 

Potrubí čtyřhranné sk. I      …    38 000,- 

Tepelná izolace kaučuková vnitřní provedení tl. 20mm  …    26 000,- 

Montáž zařízení      …  160 000,- 

Stavební práce (prostupy a začištění)    …    40 000,- 

Projektová dokumentace, příprava akce, inženýrská činnost …    30 000,- 

Zapojení elektro včetně revize     …    18 000,- 

Zdravotně technické instalace pro kondenzát od VZT  …      4 000,- 

Těsnící, spojovací, kotevní a montážní materiál   …    28 000,- 

Doprava a přesun hmot      …    30 000,- 

Cena celkem bez DPH     …              979 700,- 

 

 



CENOVÁ NABÍDKA: 

N2022-054-DP 

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola  

rekonstrukce vzduchotechniky pro kuchyň 

VZDUCHO-klima s.r.o. 
Dolní Nemojov 24, 544 61 Nemojov, IČO: 09876898, DIČ:CZ09876898 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., 2301942789/2010 

 

Cena neobsahuje: 

➢ Cena na klíč 

 

 

Termínová nabídka: 

➢ 2-4 týdny na PD od odsouhlasení technického řešení 

➢ 4-8 týdnů na objednání komponent 

➢ Nutná odstávka provozu: 2 – 4 týdny 

 

 

Platební podmínky: 

➢ Zálohová faktura na jednotku a digestoře ve výši 80% nabízené ceny před nástupem na 

montáž 

➢ Měsíční fakturace dle provedených odsouhlasených prací se splatností 30 dní 

 

 

Platební podmínky: 

➢ Konečná fakturace po provedení prací se splatností 30 dní 

 

 

Platnost nabídky: 

➢ 3 měsíce 

 

 

 

 

V Nemojově, 20. září 2022 

 

 

       Vypracoval:  David Pěnička 

         VZDUCHO-klima s.r.o. 


